duidelijk is, dan wordt dat hier vermeld.

Lasten

VervallenStatus

Verkoopinformatie

Beschrijving
1. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL,
complexaanduiding 4409-A, appartementsindex 111, omvattende:
a. het zesenveertig/achtduizend vijfhonderd vierenvijftigste (46/8.554) aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het voortdurend recht van erfpacht van een perceel grond,
eigendom van de gemeente Amsterdam, met de rechten van de erfpachter op de zich op die
grond bevindende opstallen, bestaande uit het gebouw aan het Olof Palmeplein 2 tot en met
145 (doorlopend genummerd) te Amsterdam, omvattende honderd vierenveertig (144)
woningen en veertien losse bergingen op de begane grond, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amsterdam sectie AL nummer 2585,
groot vierenveertig are veertig centiare; en
b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de vierde verdieping met

[...]

afzonderlijke meterkast op de vierde verdieping, plaatselijk bekend Olof Palmeplein 111, te
1025 WV Amsterdam;
2. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL,
complexaanduiding 4409-A, appartementsindex 146, omvattende:
a. het één/achtduizend vijfhonderd vierenvijftigste (1/8.554) onverdeeld aandeel in de
gemeenschap zoals omschreven onder 1.a.; en
b. het recht op het uitsluitend gebruik van de berging gelegen op de begane grond, aan de
Olof Palmeplein te Amsterdam;

Gebruik Onbekend

Soort eigendom

PortiekwoningWoningtype

[...]

perceel grond, eigendom van de gemeente Amsterdam, met de rechten van de 

erfpachter op de zich op die grond bevindende opstallen, bestaande uit het 

gebouw aan het Olof Palmeplein 2 tot en met 145 (doorlopend genummerd) te 

Amsterdam, omvattende honderd vierenveertig (144) woningen en veertien 

losse bergingen op de begane grond, ten tijde van de splitsing in 

appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Amsterdam sectie AL 

nummer 2585, groot vierenveertig are veertig centiare; en 

b. het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de vierde verdieping met

[...]

van het in artikel 12 AVVE bepaalde dient de Waarborgsom (waarin de kosten als 

bedoeld onder artikel 10 lid 1 sub a AVVE worden geacht te zijn begrepen), een en 

ander tot een totaal van vijftien procent (15 %) van de Koopprijs met een 

minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00) te worden voldaan uiterlijk op de 

derde werkdag volgende op de afslag om vijf uur in de middag of zoveel eerder als 

Verkoper (voorwaardelijk) mocht hebben gegund, dan wel zoveel eerder als de 

Notaris zulks bepaalt, zodat de Notaris ook tijdens de veiling een directe

[...]

“In dezelfde akte is de tijdelijke erfpacht geconverteerd naar voortdurende 
erfpacht onder de bij die akte van toepassing verklaarde algemene bepalingen en 

de volgende bijzondere bepalingen, woordelijk luidende: 

“1. De in erfpacht uitgegeven terreinen zijn bestemd om te worden bebouwd met 
éénhonderdnegenenzestig (169) premiehuurwoningen en zevenenzestig (67) 

eenheden voor de huisvesting van alleenstaanden en tweepersoons huishoudens 

(H.A.T.-eenheden), welke slechts als zodanig mogen worden gebruikt. 

2. De afscheiding van de terreinen langs de openbare weg en het openbaar